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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105220 FECHA: 28/03/2019 ©

Asiento N° 1034

L

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1 oroEN pE: ORELLANA PROANO MARCO JOSE USD 45.00
1a suma oE: GUARENTA Y CINCO Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 28 de Marzo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

bRELLANA PROANO MARCO JOSE.- liquidacion de viaticos de la Autorizacién N. 08 de
fecha 25/02/2019 trasladando al Dir. de Mantenimiento a las Ciudades de
buayaquil y Coca para realizar tramites de matricula de las dos gabarras de la
Institucién que se encuentran en la Parroquia Ahuano, los dias 27 y 28 de
febrero y 1 de marzo/2019, segun Memorando N. 0133-2019-DAMTM del Dir. de Apoyo
de Mantenimiento, se amortiza el anticipo entregadoc en el cpte de pago N°
105000

KELMI
o ~ |DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 170301037349 |ORELLANA PROANO MARCO JOSE 45.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 45.00
|APLICACIC)N CONTABLE
Codigo | Descripcién Parcial Debe Haber .
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 125.00
11.1.1.03.01.001 |BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 45.00
1.1.2.15.01.001 ENERO ANTICIPOS DE VIATICOS | 80.00
|
SUMANOPASANUSDl 125.00 125.00
ANUBLaus | 1 ABR th
APLICACION PRESUPUESTARIA ‘
Partida Presupuestaria ' e ‘ Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 120.00
40.03.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 5.00
TOTAL GASTOS USDI 0.00! 0.00 125.00

m Auogsusl
| ING. PABLO VILLAVIEENCIO Refarencia |
{Direct. Gestidén Financi Banc7 Ce7trai Ecu
2%!03!2019 12:29 ‘ Pagina 1/1 D‘f e MB
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\ DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105220
FECHA: ....Tena,.28. de.Marzo.del 2019............ VALOR USD: .....45,00...............

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ORELLANAPROANO MARCOJOSE .........

..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................

POR CONCEPTO DE: ... liquidacion. de viaticas de. Ja. Auterizacion N..08 de fecha
25/02/2019 trasladando al Dir. de Mantenimiento a las Ciudades de Guayaquil y Coca

trln en.la Parroquia. Ahuano, los dias 27 y.28 de febrero.y.1 de marzo/2019, segun Me

morando N. 0133-2019-DAMTM del Dir. de Apoyo de Mantenimiento, se amortiza el
an{\i‘cipo“ehtrega‘dd’én‘e'.c'p‘te‘de.lﬁa-g‘ol.Ngllosooo ................................................................

lL AUTORIZADO

CANCEL/ -

) ADO [ 1 ABR 2019
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Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretarfa General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
l www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GOBIERNO AUTGNOMO DESCENTRALIZADG PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYOQ DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

2019
COMPROMISO Nro.: 191 FECHA; 180
!
lBENEFICIAR.lO: MARCO ORELLANA PROANO-CHOFER VEHICULO LIVIANO ‘
|
|CONCEPTO : Liguidacion de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.008 de fecha 25/02/2019
LUGAR : Coca y Guayaguil i
"NO. DE Dias : 03 dias laborables ‘
'MONTO 3 $45.00 |
\ |
| LISTA DE CHEQUEO
| Ne. TIPO DE REQUISITO - NO OBSERVACIONES
| CUMPLE CUMPLE NO APLICA
| Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
L inmediato, el comisionado y la méxima auteridad o su v Solicitud legalizada Nro. 08
\ delegado.
| Fermulario de ™ Informe del cumplimiento de Servicios
| Institucionales", firmadas por: el funcionarlo comisionado,
| Zz Jefe iInmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 08
| autoridad o su delegado, detallando las actividades
CL lid:
Facturas (5) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N, 4081, 4785, 10265, 22189, 39698 y 4779
| Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y 1A 5 : +
i 4 reporte con hoja de ruta del vehiculo v Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3 Mantenimiento Vehiculos ‘
[ 5 Grden de movilizacion (Salvoconducto) (cuando aplique uso 2 Orden de Movilizacidn N. 4743de la Carnloneta Chevrolet D-Max |
[ de transporte Institucional). NSA1021 |
f ” Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del 7 - Certificado de cumplimiento legalizado por el Dir. de Apoyo de |
! supervisor o Jefe inmediato. Mantenimiento
} 8 Compromiso presupuestario para devolucion de facturas v Compremiso N. 300
| ® ga’;:l.’eﬁ““’s" Facturas de combustible- fiketes de peje- v Factura N. 002-004-000134419 del 27/02/2019 por combustible
NOTA: Toda la documentuclon adjunta ul proceso y antecedenies debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serin cleetrdnicas o manuales. |
| !
|
Nro. de |
dins " g . |
trabajado 2 Valor del viitico: $60.00 ‘
s i
| TOTAL VIATICOS $ 120.00 ‘
|
| |
| A justificnr 70% $84.00 ‘
| sume o entidad |
| l30% $36.00 |
|
| Presentacion de Tacluras (Alimentacion y
| 1lpsnedaie) nar; § 84.00 |
| Sin presentacion de facturacion conforme
| ; 5 36.00 |
| normativas
| Suma _total del vidtico: $ 120.00 l

Presenincion de Incturas (Combustille, peaje, $ 5,00

pasaies) nor:

ELABORADO POR:

? -

Paulitva Pdez A.

CANCELapyu § 1 AR

Pigina 1

Descuento del anticipo entregado: $ 80.00 |Nro. Comprobante |105000 |
VALOR A PAGAR: 5 45.00 |
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 585

'Asiento N° 1033

FECHA: 28/03/2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ORELLANA PROANO MARCO JOSE.- liquidacion de viaticos de la Autorizacién para el
cumplimiento de Servicios Institucionales N. 08 de fecha 25/02/2019 trasladando
al Dir. de Mantenimiento a las Ciudades de Guayaquil y Coca para realizar
tramites de matricula de las dos gabarras de la Institucidén que se encuentran
en la Parroquia Ahuano, los dias 27 y 28 de febrero y 1 de marzo/2019, segin
Memorando N. 0133-2019-DAMTM del Dir. de Apoyo de Mantenimiento

KELMI
o APLICACION CONTABLE ‘
Cadigo Descripcién ‘ Parcial Debe Haber
.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLEREé Y MANTENIMIE 120.00
.5.1.38.03.001 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 5.00
6.3.1.53.01 | INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 120.00
.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION| 120.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 125.00
|
SUMAN o PASAN USDr 245.00 245.00
| 2
APLICACION PRESUPUESTARIA | |
Rartida Presupuestaria ; Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y S 120.00 120.00
40.03.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLJ 5.00 5.00
TOTAL GASTOS USD{ . 125.00 125.00 0.00

BY 4o
-+ CANCELA . § | 4o
e gy ARR

ins

iy

| -

[ ING. PABLO VILLAVICENCIO
| Direct.gest.financipra

Direct. A

Elaborado Por:

28/03/2019 12:12
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¢AD PROVINCIAL DE NAPO
CTOMPROMISO No: 300
Transaccidén No: 2239
|

Fecha: 18/03/2019
Proveedor: ORELLANA PROANO MARCO JOSE

Identificacidn: Cédula 15009804147
DOCUMENTOS DE REFERENCIA
Documento No Fecha Valor Detalle
FACTURA 134419 27/02/2019 5.00 Combustible
DETALLE :

ORELLANA PROANO MARCO JOSE.- Por concepto de devolucién ded la Factura N. 134419
por concepto de consumo de combustible, adjunta al Informe para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N. 08 por trasladoe a Guayaquil y Coca
transssportando al Dir. de BApoyo de Mantenimiento uien realizé tramites de
matricula de las dos gabarras de la Institucién

PAULTINA
| ]
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
- - - S— —— 4 I,.V - goes -
40.03.001.001.730803.000.15.01.000.89.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE 5.00 31,204.05
Total => 5.00 31,204.05

|
\
x
\ o WANCELAUO § 1 AR 200

L Dir.Gestién Financlera _ Asistente de AP
[ Ing.pablo Villavicgncio ' Pauli AEZ

Do

18/03/2019 14:38 Pagina 1/1
\
|
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ai‘ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
T SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 008

FECHA DE AUTORIZACION: | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25-02-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MARCO JOSE ORELLANA PROARO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE PELA UN'DAg&beg‘;E BERIENEGEEROFEL
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
CIUDAD DE GUAYAQUIL - CIUDAD DE COCA ¥ MAGUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Q3 - 09 -209 0f B O O\ - 03-20(A J§ HBO
i DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al memorando No0020 - UTM, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago de
viaticos y el respectivo anticipo a favor del sefior Marco José Orellana Proafio - Chofer de la CAMIONETA
CHEVROLET DE PLACAS NSA-1021 No78, a fin de que se frasladen a las ciudades de Guayaquil y el Coca,
movilizando al sefior José Buenario — Asistente de Apoyo Administrativo 3 y al Ing. Sergio Villalta — Director de Apoyo de
Mantenimiento, Transporte y Maquinaria, con la finalidad de realizar tramites de matriculas de las dos Gabarras de la
Institucién que se encuentran en la parroquia Ahuano del canton Tena, los dias 27, 28 de febrero y 01 de marzo del
presente afio.

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂg?&gﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - GUAYAQUIL - _ (]
TERRESTRE | INSTITUGIONAL | ~3xs ™ TeENA 3= oR-209 08 HCT p| -03-29 )5 H O
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
ot® e ‘R"é.l.[.l-n
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LAO EL RESPO FE:RE LAW
SOLIITRNTE A Q«\ 0 e
7 “n 3
e o %
g M.
ii !
§ | AB 2o !
73 "w [« 35
tall%s, 0"0 O .

) W, ?RANSPORTEY

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
toridad Nominadora autorice.
&> X De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
< Nautorizacion quedaran insubsistentes
-4 &l informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
Ptdrmino de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Ingl Juan Ramirg ~ gu ibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECTOR DE GESTION ADMI RA NG obligatofio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
DELEGADO DEL SENOR PREFE

~

g onales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
\QSI ada.
A

Elaborado por : ———""| Revisado por:
Sra. Seneyda Tapuy Ing. Sergio Villalta C.

witEcTunn GAD PROVINCIAL DE NAPO

Ound | V() H- L0S Q0D NARS  pircccion ve GEsTioN

whrad ot A DMINISTRATIVA

10/91{"-“3!9 FECH
; . o
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Gobierno Autonomo Descentralizado

PRIFECTURA
L

‘ w Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINAﬂt

Memorando Nro. 0133-2019-DAMTM

Tena, 25 de febrero de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafla
Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. MARCO ORELLANA - CHOFER DE LA
CAMIONETA CHEVROLEL DE PLACAS NSA-1021 No78

En atencién al memorando No0020-2019-UTM de fecha 25 de febrero de 2019,
suscrito por el Sefior José Patricio Buenafio — ASISTENTE DE APOYO
ADMINISTRATIVO 3, mediante el cual solicita la movilizacion de la camioneta de
la institucién, a fin de que se traslade a la ciudad de Guayaquil y el Coca, movilizando al
sefior José Buenafio — Asistente de Apoyo Administrativo 3 y al Ing. Sergio Villalta —
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Magquinaria, con la finalidad de
realizar tramites de matriculas de las dos Gabarras de la Institucién que se encuentran en
la parroquia Ahuano del cantdn Tena, los dias 27, 28 de febrero y 01 de marzo del
presente afo.

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la
autorizacién del respectivo anticipo de viaticos a favor del sefior MARCO JOSE
ORELLANA PROANO - CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET DE
PLACAS NSA-1021 No78, los dias antes seifialados.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera TRANSPOR o5
DIRECTOR DE APOYO DE MANTEMI!!_!wg);" TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

st

CANCELADO 0 1 ABR 2019

‘—-—4;‘

* Documento generado por Quipux

l

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

1/1



PREFECTURA

Gobierno Auténomo Descen tralizado
\ Provincial de Napo
7‘%5&”! (Lr !

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

—,‘4’"

Memorando Nro. 0020-2019-UTM

Tena, 25 de febrero de 2019

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera

Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Solicitando Vehiculo

Para los fines legales pertinentes,
trasladranos conjunto con usted a
febrero y 01 de marzo del pr
matriculas de Ias dos
Tena.

mucho agradecere a usted, disponga un vehiculo para
las ciudades de Guataquil y e] Coca, los dias 27,28 de
esente afio, con la finalidad de realizar tramites de
ue s¢ encuantran en la parroquia Ahuano del Canton

gabarras q

Atentamente,

G/"'/

José Patricio Buénafio Castillo
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

iy s T ;
: Dea Oreydo Y |
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4743
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-02-26 Hora  18:01 Hasta 2019-03-01 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE AL ING. SERGIO VILLALTA - DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA Y AL SR. JOSE BUENANO - ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO

3, HACIA LA CIUDAD DE GUAYAQUIL Y EL COCA, A FIN DE REALIZAR TRAMITES DE MATRICULAS

DE LAS DOS GABARRAS DE LA INSTITUCION QUE SE ENCUENTRAN EN LA PARROQUIA AHUANO
DEL CANTON TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-02-26 No. Comunicacion MEMORANDO No 0020-UTM

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - GUAYAQUIL - COCA

Kilometraje Inicio 294745 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres ORELLANA PROANO MARCO JOSE Cargo CHOFER VEHICULO LIVIANO

Niumero de Cédula / Pasaporte 1500904147 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1021 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI AC 3.0 CD
4X4 TM DOBLE CABINA
Color PLATEADO Namero Matricula A3353963

CANCELADBO [ 1 app

o=

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  SR. JOSE BUENANO Cargo ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO

3

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién  2019-02-26 16:17




NADS GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
i PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
008 DGPCIC-GADPN 11 DE MARZO DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO "
- . SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
ORELLANA PROANO MARCO JOSE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CIUDAD DEL GUAYAS, PROVINCIA , )
GUAYAS - CIUDAD DEL COCA, PROVINCIA DIRECCION DE GESTION DE APOYO DE
ORELLANA MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Previa autorizacion de comisién conferida por el ingeniero Sergio Villalta — DIRECTOR DE
APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA DEL GAD PROVINCIAL DE
NAPO, segin memorando No.- 0020 - UTM, me trasladé a la Provincia de Guayas y Orellana

en la CAMIONETA CHEVROLET D- MAX de placas NSA-1021 N° 78, a cumplir con las
siguientes actividades:

MIERCOLES 27 DE FEBRERO DEL 2019.

El dia miércoles salimos de la ciudad de Tena a las 06h00 am, en la CAMIONETA
CHEVROLET D-MAX de placas NSA-1021 N° 78, movilizando al Sr. José Buenaiio y al Ing.

Sergio Villalta, hacia Guayaquil, provincia de Guayas, llegando a las 12h30 pm, donde nos
movilizamos a almorzar

A las 13h00 pm movilice al Sr. José Buenario y al Ing. Sergio Villalta a la avenida del bombero,
(edificio Grace) donde realizaron tramites de las gabarras.

A las 16h45 pm salimos hacia el cantén de bafios donde buscamos hotel y merendamos para
pernoctar en dicho cantén para al dia siguiente continuar con las actividades planificadas.

JUEVES 28 DE FEBRERO DEL 2019, CANCELADO § 1| s0p

- oAl

™~
o

.
(==

A las 07h00 am realicé el chequeo del vehiculo (Agua del radiador, aceite, niveles de
liquidos).

A las 07h30 am nos movilizamos a desayunar para posteriormente continuar con el viaje a
las 13h30 pm llegamos a la ciudad del Coca donde almorzamos.

A las 14h00 pm movilice al Sr. José Buenaiio y al Ing. Sergio Villalta a las oficinas de la
Marina donde realizaron tramites de la matriculacion de las gabarras de la Institucion.

A las 16h30 pm nos movilizamos a buscar hotel y a merendar pernoctando en dicha ciudad.

\

L




VIERNES 01 DE MARZO DE 2019.

A las 07h00 am realicé el chequeo del vehiculo (Agua del radiador, aceite, niveles de
liquidos).

A las 07h30 movilice al Sr. José Buenaiio y al Ing. Sergio Villalta a desayunar.

A las 08h00 am movilicé al Sr. José Buenano y al Ing. Sergio Villalta a las oficinas de la
marina en la ciudad del Cocas donde continuaron con el tramite de matriculacion de las

gabarras. salimos del Coca a las 11h00 y llegando al cantdn de Tena a las 15h30 pm. Sin
ninguna novedad.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

Adjunto facturas correspondientes.

[ ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
TENA - GUAYAQUIL —
COCA — TENA. 27:02:2019 | ~OT08-2UND . | Eatosdatos serafioisn &l tiempo efectivamente
HORA 06h00 am 15h30 pm utilizado en la Comision, desde la salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora |nicio de Labores el dia de retorno CUmp“mientO de |a ]icencia segl’m sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA EEGHA HORA FEGHA HORA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | [ENA~ 27/02/2019 | 06h00 am | 01/03/2019 | 15h30 pm
GUAYAQUIL — P
COCA — TENA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que

establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

el NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera presentarse

dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias

Marco José Orellana Proafio autorizados, se debera adjuntar la
SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 autorizacion por escrito de la Maxima
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO Autoridad o su Delegado.

L\




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

o) B In gerglo\f‘illalta
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afrvas gue cambian <dad

© MIRECCION DE APOYHE
% MANTENIMIERT
TRANSPORTE Y

DIRECTOR DE GESTION DE APOYO
DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
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S s Gobierno Autonomo Descentralizado

w Provincial de Napo

Oras guee cambian vidas!

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta CHEVROLET D-MAX placas NSA-1021 N.° 78 conducida por el sefior Marco
Orellana Proafio los dias 27, 28 de febrero, ademas del 01 de marzo del 2019, cumpliendo la
movilizacion de persconal de la Direccion de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria, a realizar
gestiones de matriculacion de las gabarras de la institucion en las Provincias de Guayas y
Orellana; donde se detalla de acuerdo al documento de Reporte del sistema de Rastreo del
Automotor antes citado y que se adjunta al presente, dentro del sistema "OMNILOGIK —
KUNANSOFT S.A"

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 12 de marzo del 2019.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO‘W}M cax caay

. IIRECCLON DE APOYD NE BaANTE HIMIERTO. !
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" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccién de Apoyo de Mantenimiento Transporte y Maquinaria
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Apoyo de Mantenimiento Transporte y Maquinaria del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. Marco José Orellana Proafio- Servidor Publico Técnico 2, Conductor de Vehiculo
Liviano, ha cumplido a satisfaccién con la solicitud de autorizacion para cumplimiento
de servicios institucionales N° 008 los dias miércoles 27, jueves 28 de febrero y viernes
01 de marzo de 2019 a la ciudad de Guayaquil — Provincia de Guayas y a la ciudad del
Coca — Provincia de Orellana con la finalidad de realizar tramites de matriculas de las

dos gabarras de la institucién que se encuentran en la parroquia Ahuano del canton
Tena.

Tena, 11 de marzo de 2019
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g//Setgio Villa‘lta nf,,,,s’::“"mn;

DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIEN’FQ#,&ANSPORTE Y
MAQUINARIA DEL GAD PROVINCIAL, DE NAPO



OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

HSERVICIO DE HOS

Cliente HQLTCC?
Direccion: Tom(}\‘

E‘E@&@E YASURNE

TORRES ZAMORA BRIGIDA ESTHER

EN HOTELES
PARA LOCALBS COMBRCTALNODPLES :
EVENTA DE COMI Y BEBIDAS Autoriz. SRl 1122822766

Direc: Napo s/n y Juan Montalvo Teléf. 062 862 245 - 0985932096
Establec: CENTRAL Napo s/n y Juan Montalvo Teléf. 06 2880 816

FRANCISCO DE ORELLANA - ECUADOR

.@.r.z“an.a..

RUC: 1706980131001 |
FHRCTURS

No:002001 0p4081

Fecha 28 /03 / 90019

o TemO9QTAR1I0
RUC/CL: 500N\

Documento Categorizado NO

Ruiz Terdn Herndn B. Imp. Orellana RUC 1500073653001 AT SR1

Guia de Remisién: Hab.No. 91H
(" Cantidad DETALLE V. Unit. V. Total
X [Conien & \'mpfecﬁ:a\p EOF L2 Hoo MO
n0che
I ||
" / |
AN /
e *»"flz- X
/ ‘"‘u
?’Qqhn.\’ o \
A/ &OQ;D’:’,DQ‘:O}V \
RSN fa o
\ = ‘\Q '\, ‘go Q./
/ *e:fo G r%)q 0/ \ “
Nt aee o
\3‘2/ ‘ avLilah | ABR zm&/
I
-t s o
FORMA DE PAGO g
G e |
DINERO ELECTRONICO Subtotal 0 % g
TARJETA DE CREDITOIDEBITO et 8
OTROS =
sistota. | M,c0  ||E
o IVA 12% ,¥O %
<~ Entregué Conforme VALORTOTAL| IE %

1194 Factura 3801 - 4100 Empresiin 24/mayo/2018 Caduca  24/mayn/2019
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=X



OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Hotel YASUNI | racrons

TORRES ZAMORA BRIGIDA ESTHER Na 002001 nnsari

B

SSERVICTO DE BN HOTHELES
SALQUILER DE BI L INMUEBLES
SVENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS Autoriz. SRi 1122822766

EN RESTAURANTES

Direc: Napo s/n y Juan Montalvo  Teléf. 062 862 245 - 0985932076
Esmablec: CENTRAL Napo s/n yJuan Montaivo Teldf. 06 2880816

FRANCISCO DE ORELLANA - ECUADOR

Cliente: Hcmm ........... @ m“ana.l

Documento Categorizado NO

Direccion: TQ(\Q ...... Telf. 0991138130
Fecha A8 /03 / 90U RUCICE_5OQIA0M M.
Guia de Remisién: Hab.No. _21H i

( Cantidad DETALLE V.unt | V. Totaw

|H_ ;}G}P .\ ' © Mo MO H
7

! FORMA DE PAGO Subtotal 12% | |
EFECTIVO

o

2

=

w

DINERO ELECTRONICO 5, Siitotel 0% g
TARIETA DE CREDITO/DEBITO /ﬁ/ Descuento é
OTROS U g
N P f2—— suprora. [ MO |IE

i . - IVA 12% 1,70 §

s

<~ Entregué Conforme VALORTOTAL| )55, 70
Rz Terd Herwer B, Imp. Urcllans RUC ISO0D73ES3001AUT  SRY 134 Facturs 3801- 4100 spresién 74/ may/2018 Caduca 24/maya/ 2013
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NOS M%}f{,ﬁ&%ﬁf* RUC. No.0604770990001

TAB:ﬁElR) DIE BI&ES’.NMUEB LespARAVENDA | FACTURA

VENTA DE COl IDéeS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, AULSRI. 1124282722

' NCLUSQ PARA LLEVAR
Dir:MIRAFLORES JUAN LEON MERA $/N Y AV. AMAZONAS 001 - 001
EL: 09 9817 2357 QOOA"?SLS
BAN OSDBE AGUA SAN IA ECUADOR b 8

e W 4 Z /2'0/7 Guia de Remision: -.eceeeeeceeeeeeee.

Nombre:... &7 DXL ...
Directlon . ... ETRLEAR . .o iigiinitiiisisiais

R.U.C /C.I: /ff 00 ?‘0 %’/ ?Z?‘ B e s b i :

CANT. f DESCRIPCION VUNIT. | V.TOTAL
a
AN -2 0. gy
—
a
/ §
%
f mﬂ'l—::‘:"ﬁ. s b 8
g S R8T
1 .
FORMA DE PAGO Documents Categorizado:NO N

Efectivo

Dinero Elec.
Tarj. Crédito el
Tarj. Débito

Otros "RECIBI CONFORME TOTAL {0} /v
S 5_..4_‘.%“‘5"""‘/ ¥ PELILEQ* TELF: 032 871 833 / 0992 941442 * RUC: 1803455474001

AUTSRI. 13533 ‘Fecha de Aut.12/Febrero/2019 *Vélido hasta:12/Febrero/2020'DEL 4701 AL 4900




BELEN
NOS SILVA SIEVA | | RUC. No.0804770990001
AL UILER DE BIENES IN
KO LERcoﬁmﬂ % ”“Eﬁaé‘g"ﬁ‘d%"%‘é E' Ag TU ISA
Di e NCLUSO RALEVR” ek utSDm 1;;423 722
J:%Aﬂ 09 9817 2357 8 g‘“‘g 470
BANOS DEAGUA SANTA ECUADOR b Wit &k | o I

FECHA: ¢ Z A0/ ? Guia de Remisién:

Nombre: ’277 M{'A f
Direccion : 1"‘7‘1’,1,!4?

R.U.C IC.I:/fQ_&...‘Eﬁ.,.%/ 5["7‘ Telf:.

CANT.{  DESCRIPCION VUNIT. | VTOTAL
7
@é"%f - ﬁ% /ﬁ g
—i
=
} 5
3 [s]
: o

FORMA DE PAGQ  Pocumento Categorizadsio
Efectivo
Dinero Elec.
Tarj. Crédito -
Tarj. Débito )
Otros “RECHI CONFORME TOTAL f 0. P
Sst..“mmm’vﬂ/ * PELILEQ* TELF: 032 871 833/ 0992 941442 * R{IC+1803455474001
AUTSRI. 13533 'FedaadeAuTZlmeow'v&idohamﬂlFehmmu'DELﬂmnmCELADO i | ABR ZU g
I

b T




SPR/A CAICEDO GEM EDUARDO FACTURA
ELVITA SPA RUC 1802182855001

Dir.: Rocafuerte's/n y 16 de Diciembre L =008
Telfs: (03)2 743 516 - 099 821 5721

Provincia Tungurahua / Cantén Bafos O 1 O 2 6 5

Documento Categorizado: NO
DIA MES

Fecha | 97 [OZ ]]q | | SRI. 1122960654

SR.ﬁQf cO O{Q’\_\Cmq

DIRECCION: . \anQ)
rRuc/c.: 1SOCAONIN~T  GuIADE REMISION

CANT, DETALLE V. UNIT, V. TOTAL

39 #

Hospecter (O
-

=
) [ CERCHL -~

=]

&L

=b
~b
<

EFECTIVO | DINERO ELECTRONICO | TARIETADE CREDTODERTO | OTROS
‘g SUB- TOTAL 35_; ¥

MOREJON URBINA GABRIELA PATRICIA - IMPRENTA  [yA 12% M 2 q
Hocaluarte 13-30 y Mera - Telf.: 2822078 - R.U.C. 1803671245001 |

Autcn 0T 0. 13362 Fecha de Autorizacién: 15 - 064 L0184
5 06- 2019 Serie del 9401al Fo4g
A 5o
: AL Momuso| UO 2

ELABORADO POR RECIBI CONFORME Original{BiancojAdquirente 1Copia Emisor \




SILVA CAICEDO GEM EDUARDO
ELVITA SPA

Dir.: Rocafuerte s/ny 16 de Diciembre
Telfs: (03)2 743 516 - 099 821 5721
Provincia Tungurahua / Cantén Bafios

Documento Categorizado: NOQ
DIA MES ANO

recia [ JF [OZ T7q ]

FACTURA

RUC 1802182855001
001 - 001 -

A1090E
010265

SRI. 1122960654

SR. HQ{ (X Q’(?“Ghﬂ_

DIRECCION: TQnﬂ

ruc/cL: ASOOAONIN~T  cuaDEREMISION____

[canT. DETALLE

V. UNIT. V. TOTAL

35,7

Hospt’cf(_’l (Y
\J

i

=

1

\\) ot ICANCELAD

v

;2

Elr—:rﬁcnvo DINERO ELECTRONICO | TARIETA DE CREDGOTERTO | OTROS
£

MOREJON URBINA GABRIELA PATRICIA - IMPRENTA
Romluene 13-30yMara - Tell.: 2822078 - RUC. 1803 r i245001

SUB- TOTAL 35; 41

IVA 12% b\! 24

.#?/ uso| Yo <°

ELABORADO POR RECIBI CONFORME

Onginal(Blanco)Adquirente 1Copia Emisor




1802873057001

«+ %3 Sinchez Fiallos
{\@ Dustin Agustin zoxe

—_—— ——— | jledastind2@hotmailcom | AUT.SRI:| 1124233815
LA CASADELAABUELA " ;. o3 5742062 563001
CAFE BAR RESTAURANT

Matriz: Ambato s/n y 16 de Diciembre 0 0 2 2 1 8 9

BANOS DE AGUA SANTA - ECUADOR
MES ANO

DIA
FECHAFQ? o 20 lc' uia de Remision: e
sresr Mavco . Ovellana
Direccién: TU’H (]

RU.C/C.L: LSOROMIN =T Telf
DESCRIPCION | 0

{ImentoC .

—CANCELALY U 1 ABR 019

ORIGINAL: CLIENTE * COPIA: EMISOR

% ::;;r:e::;::ouorindo: NO SUBTOTAL_S J '} ‘ 86
EFECTNO

0TROS 7

14R.ETADE CREDITODERNTO 4 A 2. | LI
|mmaamm i L 20 OO

“l prenta [MPRENTA GALLEGOS * Gallegos Naranjo Frankiin Javier * RUC: 1803243326001 * AUT, N™-. 8433

GALBEGOS) A\l . " DEL-
"p.ﬁ%o[-%n%ssa Fecha de Aut, 04 de Febrero 2019 * Valido Hasta: 04 de Mayo 2019 * DEL: 21951 AL 22250 (LE



<> Sanchez Fiallos R.U.C. | 1802873057001
ACTN, Dustin Agustin  zowe
_——: - B
LA CASA DE LA ABUELA " .. .,3_27'42962

003-00
%ﬂsﬂm 16 de Diciembre (} Q 2 2 1 @ g

BANOS DE AGUA SANTA - ECUADOR
MES (ANC

(O ]
FECHA!L i-q L. QCLC]) ufa de Remision: .
Sr (es): JHUCQ OfOrJ aNng
Direccion: Ton y

RUCICL: LBOCROMIN ~T _Telf

AUT.SRI:| 1124233815
1

limeniaC.
/‘\

ORIGINAL: CLIENTE * COPIA: EMISOR

i
3
&
€
=
=
b3

DIRDS 1

pEREGENE| ST /“;'h/‘
[ PIWEL 1 WALORTOTAL) 20, ©F)

nscusia < MERENDA GALLEGOS * Gallsgos Naranjo Fravidn Javier * RUC: 1803243326001 *AUT. N°-. 8433
SRFEE s Fechade/ut 04 de Febrero 2019 Vaido Hesta: 04 de Mayo 201 DEL: 21951 AL 2250

- CANUELAuy § I ABR 2019
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QUINONEZ ROSALES CLEMENTE CRISTOBAL

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIA
PARA SU CONSUMO INMEDIATO
Direc.: Barrio Central : Guayaquil s/n y Napo
Cel.: 098 764 3851 - Telf.: 062 880 246
Email:q.quin@hotmail.com
Coca - Orellana - Ecuador

BAR MARISQUERIA [c. 0900127564001

4 DON. QUINO "

Factura
Aut. Sri.: 1123165380

CALIF. ARTESANAL #057176
§.001 - 001

N° 0039698

rFecha: iO}Q'— o .= ig

CIienle:.M&q 2
Ruc: | SOQQOH 14~ 1er: 99138730

|Direccion: Tano

==

Cant. DETALLE

V. Unit. | V. Total

1 | ALIMENTACION IS, ©

ORIGINAL: ADQUIRIENTE = COPIA: EMISOR

FORMA-DE-PAGO -

b

Sub - Total
: inero ' Tarjeta de
Ffectio Aeﬁc’!rénlng/ Crédito o Debito] OtTOS
2 7z 1 g /] it
12%

roratusn | /S, 00

F. Autorizada Recibi Conforme

Ibarra Vera Justo Alberto — Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001

24 B 100x2 del 37401 al 39800 — Emi. 23— 07 - 2018 Vélido hasta 23— JULIO /2019 (2/

S



gf._.

QUINONEZ ROSALES CLEMENTE CRISTOBAL

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIA
PARA SU CONSUMO INMEDIATO

BAR MARISQUERIA [pic. 0900127564001

"DON QUINO "

Factura

Aut. Sri.: 1123165380

Direc.: Barrio Central : Guayaguil s/n y Napo
Cel.: 098 764 3851 - Telf.: 062 820 246

Email:q.quin@hotmail.com
Coca - Orellana - Ecuador

CAUF. ARTESANAL #057176
5.001 - 001 -

N’ 0039698

[Fecha:j_{:;jq‘ 02~ ZK 1
Cliente: J‘{G o O{‘ 17 ”Cth A e

Ruc: | SOOI I ~F Tetr: )T T 38730
Direccion: L QN

Cant. DETALLE V. Unit. |V. Total

1

ATLIMIENTACION

[S,%

ORIGINAL: ADQUIRIENTE — COPIA: EMISOR

Sub - Total
Efectivo |
o M-~ | ity
o 12%
rE ToraLuso | /<5 O%

Ibarra Vera Justo Alberto ~ Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001
24 B 100x2 del 37401 al 39800 — Emi. 23 — 07 - 2018 V4lido hasta 23— JULIO /2019

v IGANDRE &
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FECHA:

Nombre:...4

TRAD

VEN%\ DE COM
Dir: MIRAFLORES&UAN

BANOS DE AGUA SANTA - ECUADOR
E%%z=
AY

BA N.OS

D74

MARIA BELEN
SILVA SILVA
BL S PARA VIVIENDA
RESTAURANTES

LEON MERA §/NY AV. AMAZONAS
L1 09 9817 2357

Aut.SRI. 1124282722

001 - 001

0004779

uia de Remision: e

..... Yo llnpan.,... s

Dlrecclon ! |
RU.C/C.I: f/(‘?? "7@ SC/’ %C -7*_ ....... Telf: .
CANT. DBSCRIPCION V.UNIT. V.TOTAL
= I‘\ I)
( ¢ &1’17617,72‘@._ ;7—» oD
g
f I
/ g
8
P
5
— r 5
8 ' - 4 L3l 'J l .'-- " %
2 LU
E o T O
7Y
o Categorizado:| 7
FORMA DE PAGQ ~ Peemrecumiuaiodo o o o T
Ffectivo 7
Dinero Elec.
Tarj. Crédito
Tarj. Débito [ | T F AL A - \
s w A
i V2 TotAL | 7 - U

Q&L*.Pkﬁ;muav‘/ * PELILEO* TELF: 032 871 833/ 0992 941442 * RUC:
AUT.SRI. 13533 *Fecha de Aut.12/Febrero/2019 *Valido hasta;12/Febrero/2020°DEL 4701 AL 4900

1803455474001

1%



%

MARIA BELEN [RUC_No.0604770990001

DIBAN
AL?H Liny: mﬁw b e

(I:U LEON MERA §/N Y AV, AMAZONAS 007-001
EL: 09 9817 2357 NNNA779
BANOS DEAGUA SANTA ECUADOR b & B3 & | {
EE ’ZZ' r2 42? IR |Guia de ReMiSion: oo
D77y S
Nombre:.-£ / fRzd.... ’}’taﬁanf_t ........................
Direccion :............ & e Lok ....
Rucmi/r’??’ g2 “H’ Ef;?; Telf:
CANT. DESCR[PCION V.UNIT. V.TOTAL
e /3
{ AL én/ 7,7_e;/r7£f‘r,¢,.._ ;7»0’!::
§
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/ 2
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Hol R, 2
M;’“"LJ’%L‘J TN %
s T “[‘-fr‘j\(y;j 8&

FORMA DE PAGO
Efectivo
Dinero Elec.
Tarj. Crédito
Tarj. Débito
Otros

5«:..%%“*(‘ * PELILEO® TELF: 032 871 833 / 0992 941442 * RUC:1803455474001
AUTSRI. 13533 *Fecha de Aul12/Febrero/2019 “Vilido hasta:12/Febrero/2020"DEL 4701 AL 4900

s
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Qbligadts a llew
FAC
N tarizacion de mieno
2702201001 17¢ 48 0400121
275341201533
LOCAL. 01 CANS Ouo:
FECHA: . 12/2018 2 18P
Ne COMPROBANT! 753

ORDEN #: 22 F. s una22
AMBIENTE: PRODUC

EMISION: EMISION NCOr 4

CLIFNTE MARCO ORELLA

RECE 1800904147 TEL 44678990y
s NRILIS

{3 L marcoorellanal 97 gogmail cor
Crio QA grbarre

IT DESCRIPCION P.UNI VALOR

VASO COLA 16 OZ 1.339 1.339
! N ETA GR, MDE FRE 4455 4458

Subtotal Sin Impuestos . § 5. 790
Descuento : § 0.000
Subtotal 12% @ $ 5.7!
fva 129 30
VAL ORTOTAL : $ 61w
Forma de pago:
DINERS CLUB - TAR. CRED 6049

Esfmmdo Cﬂente F'o.' favor venﬂquw 1‘0\ fas

de su factura, unjicameante se aceplasan ¢ bios el
mismo dia de efirision.

Para obtener s ' “tura efectronica ingrese a
hitps:Hacture antes corlasosa.coli
(Usuario: Ck. ave: CHRUC) o a lapa qn
web del SRl cu clave de Acceso:

270 220190117 W&wmzoz 705000010
2763412601533 KLabo § ABR 201

CUENTAN “PERIENCIA t

PN LA E YASTA 3 DIAS DESP
LS DE TU Cu



HEMLOM
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FME ENiEC A
214
AT . AU FINAQUIT G L i A
126 ¥ AV AMA. ONAS
UOUIRSATD 1y A CAVEQEE P SUCRE oY
Mt
Obligado a llev St
FACTLY
N sotorizacion < de Aceeso
2702201901179 4G 04001 20 Uiy
275341261533
LOCAL. 01 RANS OO
FECHA: . 02/2019 2 18P1
N? COMPROBANT! ) Shs
ORDEN #: 22 Fooo 0A010F 0 ac6422
AMBIENTE: PRODUC 1y
EMISION: EMISION NOF A,
CLIFNTE IMARCO ORELLA.
RO ACE 1500904147 TEL 446789909,
PHP M inmieG i
£ L marcoorellanat997@gmail.con
CAuRO/A: glbarra
'T DESCRIPCION P.UNI VALOR
VASO COLA 16 OZ 1.339 1.339
1 HUPETA GRAVDE FRE 4455 4,455
Subtotal Sin Impuestos = % 5790
Dwscuento : § O.G00
Subtotal 12% = § 5.790
iva 12%  §0.700
VAL OR TOTAL : $ 6,490
Forma de pago:
DINERS CLUB - TAR. CRED. . ¥ 6:49° %C
Estimado cliente: Por favor verifique los ' tos ~ Ezﬂ‘s-.{'{]

de su factura, unicameante se aceptaran co iliios el

misie dia de emision.

Para obtener st Tactura electionica ingrese a:

https./Hacturas rrantes. corlasosa.cont
(Usuario: ClHR
web del SRS con .a Clave de Acceso.

2702201901 17920495040012027050000 1u

27534126163310

CUENTANOL |1 EXPERIENCIA
[TEM LAEYV
ESDE TU Cumvow «

iave: CH/RUC) o a fa péi;

! 4
A5
/"

el

" HASTA 3 DIAS DESP

2\
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